
開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：布下橋上部工工事

工 事 場 所：東御市布下橋

工　    期 ：令和４年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社角藤 260,000,000 ○

2 トライアン株式会社 264,000,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋梁上部工　連続鈑桁橋　Ｌ＝120ｍ

268,770,000 240,000,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　小相沢川頭首工災害復旧工事

工 事 場 所：東御市島川原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 24,000,000

2 竹内工業株式会社 24,350,000

3 東部開発株式会社 23,800,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：頭首工復旧　２箇所

23,930,000 21,000,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　所沢川頭首工災害復旧工事（２工区）

工 事 場 所：東御市島川原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 21,150,000

2 株式会社東建工業 23,550,000

3 飛知和興業株式会社 21,100,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：頭首工復旧　３箇所

21,280,000 18,000,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　鹿曲川頭首工災害復旧工事

工 事 場 所：東御市田之尻

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 19,700,000

2 竹花工業株式会社田中支店 19,750,000

3 北澤土建株式会社東御支店 19,830,000

4 竹内工業株式会社 19,650,000 ○

5 東部開発株式会社 19,740,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：頭首工復旧　１箇所

19,800,000 17,300,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　島川原農地・農業用施設災害復旧工事

工 事 場 所：東御市島川原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 19,200,000 ○

2 竹内工業株式会社 19,500,000

3 東部開発株式会社 19,550,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：農地排土1.65ha、道路排土81ｍ、水路排土261ｍ

19,280,000 16,900,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　切久保農地災害復旧工事

工 事 場 所：東御市切久保

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 7,170,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 7,190,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：農地排土0.2ha

7,210,000 6,308,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　大日向農地災害復旧工事

工 事 場 所：東御市大日向

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 4,920,000

2 田中土建 4,860,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：農地排土0.13ha

― ― 不落



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　布下農地災害復旧工事

工 事 場 所：東御市布下

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社鳴沢工務店 3,240,000 ○

2 有限会社ジーエスエス 3,280,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：農地排土0.27ha

3,290,000 2,878,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　土合2号頭首工災害復旧工事

工 事 場 所：東御市畔田

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 山岸建設工業株式会社 2,980,000

2 有限会社小川建設 2,950,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：堤外水路復旧　Ｌ＝52.2ｍ

2,960,000 2,590,000



開札年月日 ：令和２年11月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　下之城農地災害復旧工事

工 事 場 所：東御市下之城

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 1,900,000 ○

2 有限会社小川建設 1,910,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：農地排土0.13ha

1,910,000 1,671,000


	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100

